ER

 Acta
Civ.
Proc Ne Z ZIO) o”
Fis.

A Resp.

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS 7
ESTADO DE SÃO PAULO 08!

EN

WS

REQUERIMENTO Nº /2021

Ementa: Requer informações sobre pesquisa de interesse
em receber cestas básicas para os alunos das escolas da
Rede Municipal.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O VereadorALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhadoa

Exma. Senhora Prefeita os seguintes pedidos de informações:

Considerando, questionamentos feitos por munícipes a este
Vereador, solicito;

ra, Levantamento quantitativo por escola do resultado da
pesquisa realizada para interesse em receber cestas básicas
realizadas de 05 de abril até o dia 09 de abril.

2- A prefeitura já iniciou processo licitatório para aquisição de
tais cestas básicas?

Se sim, enviar número do processo administrativo.Us
1

Justificativa: Informações importantes para o acompanhamentodeste vereador.

Em exercício da função fiscalizadora atribuída pela
Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

Valinhos, 29 de Abril de 2021.
Vereador PDT

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP Página 1

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br